
INTERNETOVÁ SÍŤ S VÍCE NEŽ 34 000 ZÁKAZNÍKY V 1000 LOKALITÁCH

mobil telefontelevizeinternet

NOVÉ RYCHLOSTI ZA AKČNÍ CENY UNET MOBIL

UNET IPTV

MAPA POKRYTÍ SPECIÁLNÍ BALÍČEK 
PRO STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍKY

BEZDRÁTOVÉ TARIFY OPTICKÉ TARIFY

5 Mbit od 299 Kč 5 Mbit od 299 Kč

10 Mbit od 399 Kč 50 Mbit od 399 Kč

20 Mbit od 499 Kč 100 Mbit od 499 Kč

více než

40  
kanálů

     1,49  1 )  
Kč/min

UNET
MOBIL TABLET7"IPTV

Ceny jsou uvedeny s DPH, v případě internetových tarifů je uvedená cena za měsíc provozu při roční platbě a smlouvě na 48 měsíců (v případě optických tarifů na 60 měsíců). Akce platí do 31. 3. 2015. Zřízení přípojky internetu a pronájem přijímacího zařízení ZDARMA po celou dobu trvání smlouvy. Možnost změny tarifu v průběhu trvání smlouvy.
1) Volání a SMS do všech mobilních sítí v ČR. Cena 1,49 Kč platí i pro volání na pevné linky v ČR kromě prémiových čísel a SMS na pevné linky. 

Vybrat si můžete jeden ze 3 internetových tarifů. Rychlosti 15 Mbit a 50 Mbit jsou dostupné pouze ve vybraných lokalitách. Nabídka je platná 
pouze pro stávající zákazníky s délkou trvání smluvního vztahu minimálně 12 měsíců. Pro více informací kontaktujte servisního partnera.

Televize po internetu Volání bez paušálu Pro volný čas a zábavu

10  
Mbit

15   
Mbit

50  
Mbit

INTERNET

Bezdrátové tarify Optický tarif

VOLÁNÍ 
BEZ PAUŠÁLU

VAŠE INTERNETOVÁ TELEVIZE
Sledujte televizi bez poplatků přímo ve webovém prohlížeči, v tabletu nebo mobilu. S vybranými internetovými tarify získáte 
zdarma 45 televizních a 28 rozhlasových kanálů (s placenými balíčky až 104 TV kanálů).  
Inteligentní funkce: pauza, timeshift, nahrávání a programový průvodce (EPG).

Základní balíček (s vybranými tarify zdarma): ČT1, ČT2, ČT24, ČT Art, ČT Sport, ČT Déčko, Nova, Nova Cinema, Prima, Prima COOL, Prima Love, Prima Zoom, TV Barrandov, Fanda TV, Filmbox, 
Smíchov, Kino Svět, Doma, regionalnitelevize.cz, Relax, TA3, Óčko, Óčko Gold, Óčko Chart, Rebel, Retro, musiq1, FUN1, Šlágr TV, TV Noe, Jednotka, Dvojka, Markíza, JOJ, JOJ Plus, Dajto, WAU, 
Slovak Sport 2, France 24, ORF Eins, ORF Zwei, Polsat, Polsat Sport, Russia Today, RT Documentar a 28 rozhlasových kanálů      

Nově sledujte i na

 0 
Kč/měsíc

NOVINKA

BŘEZEN, RYCHLÝ INTERNET VEZEM

Jarní nabídka tarifů  
za akční ceny míří i do vaší ulice.

od

499
Kč/měsíc

 1 × 
SIM

VIRTUÁLNÍ OPERÁTOR V SÍTI T-MOBILE  
POUZE PRO ZÁKAZNÍKY SÍTĚ UNET
Volání a SMS do všech sítí v rámci ČR. Ceny za volání, SMS a data jsou 
jednotné po celý den. Smlouva na dobu neurčitou.

Měsíční paušál Volání

 0 
Kč/měsíc

     1,49  1 )  
Kč/min

Balíček BASIC Balíček MAXIZákladní balíček 

 199 
Kč/měsíc

 225 
Kč/měsíc

 349 
Kč/měsíc

 649 
Kč/měsíc

BalíčekBalíček


